
都民生涯スポーツ大会2023

競技No. : 31 男子 4x50m メドレーリレー タイム決勝

全年齢

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 4/9 江東区 ｺｳﾄｳｸ 一般 34.99  2:07.98
1 各務　勇喜 ｶｶﾐ ﾕｳｷ 34.99 34.99 (  0.67)
2 大森　一輝 ｵｵﾓﾘ ｶｽﾞﾃﾙ 34.03 1:09.02 ( +0.49)
3 加藤　　格 ｶﾄｳ ﾀﾀﾞｼ 29.63 1:38.65 ( +0.38)
4 山内三津雄 ﾔﾏｳﾁ ﾐﾂｵ 29.33 2:07.98 ( +0.26)

2 2/5 北区 ｷﾀｸ 一般 32.94  2:10.56
1 熊谷　直樹 ｸﾏｶﾞｲ ﾅｵｷ 32.94 32.94 (  0.62)
2 野田　正人 ﾉﾀﾞ ﾏｻﾄ 36.32 1:09.26 ( +0.48)
3 橋本　　進 ﾊｼﾓﾄ ｽｽﾑ 32.50 1:41.76 ( +0.45)
4 松本　吉裕 ﾏﾂﾓﾄ ﾖｼﾋﾛ 28.80 2:10.56 ( +0.35)

3 3/6 港区 ﾐﾅﾄｸ 一般 33.43  2:12.41
1 井坂　晴行 ｲｻｶ ﾊﾙﾕｷ 33.43 33.43 (  0.62)
2 田中　　誠 ﾀﾅｶ ﾏｺﾄ 42.18 1:15.61 ( +0.65)
3 稲生　浩明 ｲﾉｳ ﾋﾛｱｷ 25.87 1:41.48 ( +0.15)
4 正山　　堯 ﾏｻﾔﾏ ﾀｶｼ 30.93 2:12.41 ( +0.33)

4 4/8 新宿区 ｼﾝｼﾞｭｸｸ 一般 45.56  2:16.15
1 早川　　啓 ﾊﾔｶﾜ ｻﾄﾙ 45.56 45.56 (  0.81)
2 中村　健次 ﾅｶﾑﾗ ｹﾝｼﾞ 35.69 1:21.25 ( +0.47)
3 佐藤　和宏 ｻﾄｳ ｶｽﾞﾋﾛ 29.15 1:50.40 ( +0.40)
4 平山慶太郎 ﾋﾗﾔﾏ ｹｲﾀﾛｳ 25.75 2:16.15 ( +0.16)

5 2/3 立川市 ﾀﾁｶﾜｼ 一般 39.54  2:17.62
1 鈴木　俊光 ｽｽﾞｷ ﾄｼﾐﾂ 39.54 39.54 (  0.66)
2 岡　　　豊 ｵｶ ﾕﾀｶ 33.64 1:13.18 ( +0.17)
3 板場　謙介 ｲﾀﾊﾞ ｹﾝｽｹ 32.63 1:45.81 ( +0.25)
4 真田　　大 ｻﾅﾀﾞ ﾊｼﾞﾒ 31.81 2:17.62 ( +0.30)

6 4/2 小平市 ｺﾀﾞｲﾗｼ 一般 35.91  2:19.39
1 津山　友亮 ﾂﾔﾏ ﾄﾓｱｷ 35.91 35.91 (  0.66)
2 寺崎　敏明 ﾃﾗｻｷ ﾄｼｱｷ 43.83 1:19.74 ( +0.74)
3 近藤　和貴 ｺﾝﾄﾞｳ ｶｽﾞｷ 29.91 1:49.65 ( +0.31)
4 池田　理史 ｲｹﾀﾞ ｻﾄｼ 29.74 2:19.39 ( +0.55)

7 3/2 渋谷区 ｼﾌﾞﾔｸ 一般 32.38  2:19.63
1 茂出木孝臣 ﾓﾃﾞｷﾞ ﾀｶｵﾐ 32.38 32.38 (  0.73)
2 舩野　哲夫 ﾌﾅﾉ ﾃﾂｵ 47.68 1:20.06 (      )
3 大塚　義久 ｵｵﾂｶ ﾖｼﾋｻ 32.37 1:52.43 (      )
4 倉持　公一 ｸﾗﾓﾁ ｺｳｲﾁ 27.20 2:19.63 (      )

8 3/9 中野区 ﾅｶﾉｸ 一般 34.57  2:20.03
1 下拂　敏行 ｼﾓﾊﾗｲ ﾄｼﾕｷ 34.57 34.57 (  0.67)
2 石井　　龍 ｲｼｲ ﾘｭｳ 34.07 1:08.64 ( +0.73)
3 木下有津佐 ｷﾉｼﾀ ｱｽﾞｻ 43.65 1:52.29 ( +0.96)
4 河合　　誠 ｶﾜｲ ﾏｺﾄ 27.74 2:20.03 ( +0.18)

9 3/8 目黒区 ﾒｸﾞﾛｸ 一般 39.45  2:21.82
1 畑　　秀樹 ﾊﾀ ﾋﾃﾞｷ 39.45 39.45 (  0.71)
2 大口　純司 ｵｵｸﾞﾁ ｼﾞｭﾝｼﾞ 37.88 1:17.33 ( +0.35)
3 佐伯　　大 ｻｴｷ ﾀﾞｲ 31.34 1:48.67 ( +0.58)
4 久保正三郎 ｸﾎﾞ ｼｮｳｻﾞﾌﾞﾛｳ 33.15 2:21.82 ( +0.38)

10 1/9 豊島区 ﾄｼﾏｸ 一般 37.55  2:21.84
1 梶原　明義 ｶｼﾞﾊﾗ ｱｷﾖｼ 37.55 37.55 (  0.63)
2 長谷川　武 ﾊｾｶﾞﾜ ﾀｹﾙ 40.10 1:17.65 ( +0.39)
3 宮原　正義 ﾐﾔﾊﾗ ﾏｻﾖｼ 31.81 1:49.46 ( +0.44)
4 酒井　英二 ｻｶｲ ｴｲｼﾞ 32.38 2:21.84 ( +0.59)
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11 1/7 国立市 ｸﾆﾀﾁｼ 一般 44.58  2:23.90
1 野口耕司郎 ﾉｸﾞﾁ ｺｳｼﾛｳ 44.58 44.58 (  0.75)
2 米澤　弘幸 ﾖﾈｻﾞﾜ ﾋﾛﾕｷ 41.06 1:25.64 ( +0.36)
3 細江　　隆 ﾎﾘｴ ﾀｶｼ 29.62 1:55.26 ( +0.36)
4 北川　晃一 ｷﾀｶﾞﾜ ｺｳｲﾁ 28.64 2:23.90 ( +0.36)

12 2/8 武蔵野市 ﾑｻｼﾉｼ 一般 33.35  2:24.56
1 関根　功雄 ｾｷﾈ ｲｻｵ 33.35 33.35 (  0.75)
2 服部　俊治 ﾊｯﾄﾘ ｼｭﾝｼﾞ 41.91 1:15.26 ( +0.43)
3 那須　達磨 ﾅｽ ﾀﾞﾙﾏ 33.56 1:48.82 ( +0.06)
4 占部　史郎 ｳﾗﾍﾞ ｼﾛｳ 35.74 2:24.56 ( +0.54)

13 4/5 八王子市 ﾊﾁｵｳｼﾞｼ 一般 28.77  2:25.41
1 小川　英明 ｵｶﾞﾜ ﾋﾃﾞｱｷ 28.77 28.77 (  0.55)
2 中村　泰彦 ﾅｶﾑﾗ ﾔｽﾋｺ 47.38 1:16.15 ( +0.64)
3 手島　知之 ﾃｼﾏ ﾄﾓﾕｷ 32.77 1:48.92 ( +0.56)
4 小林　桂一 ｺﾊﾞﾔｼ ｹｲｲﾁ 36.49 2:25.41 ( +0.65)

14 2/6 板橋区 ｲﾀﾊﾞｼｸ 一般 39.60  2:30.52
1 堀内　行夫 ﾎﾘｳﾁ ﾕｷｵ 39.60 39.60 (  0.63)
2 武藤　幸治 ﾑﾄｳ ｺｳｼﾞ 46.24 1:25.84 ( +0.53)
3 吉原　一彦 ﾖｼﾊﾗ ｶｽﾞﾋｺ 32.95 1:58.79 ( +0.48)
4 武藤潤一郎 ﾑﾄｳ ｼﾞｭﾝｲﾁﾛｳ 31.73 2:30.52 ( +0.41)

15 4/6 杉並区 ｽｷﾞﾅﾐｸ 一般 42.56  2:30.76
1 森　　　巌 ﾓﾘ ｲﾜｵ 42.56 42.56 (  0.97)
2 米田　憲一 ﾖﾈﾀﾞ ｹﾝｲﾁ 39.93 1:22.49 ( +0.44)
3 大野　秀臣 ｵｵﾉ ﾋﾃﾞｵﾐ 34.36 1:56.85 ( +0.56)
4 陰山　陽洋 ｶｹﾞﾔﾏ ｱｷﾋﾛ 33.91 2:30.76 ( +0.43)

16 2/9 青梅市 ｵｳﾒｼ 一般 39.26  2:33.14
1 吉田　洋希 ﾖｼﾀﾞ ﾋﾛｷ 39.26 39.26 (  0.72)
2 進藤　禎司 ｼﾝﾄﾞｳ ﾃｲｼﾞ 43.30 1:22.56 ( +0.40)
3 石田　　聡 ｲｼﾀﾞ ｻﾄｼ 38.00 2:00.56 ( +0.45)
4 藤木　直人 ﾌｼﾞｷ ﾅｵﾄ 32.58 2:33.14 ( +0.23)

17 3/5 千代田区 ﾁﾖﾀﾞｸ 一般 48.35  2:35.48
1 尼崎　弘之 ｱｻﾏｻﾞｷ ﾋﾛﾕｷ 48.35 48.35 (  0.82)
2 大場　勝輝 ｵｵﾊﾞ ｶﾂｷ 35.55 1:23.90 ( +0.45)
3 安田洋一郎 ﾔｽﾀﾞ ﾖｳｲﾁﾛｳ 33.09 1:56.99 ( +0.58)
4 井山　浩一 ｲﾔﾏ ｺｳｲﾁ 38.49 2:35.48 ( +0.35)

1/5 国分寺市 ｺｸﾌﾞﾝｼﾞｼ 一般 失格
1 今井　邦一 ｲﾏｲ ｸﾆｶｽﾞ (  0.70)
2 山本　幸弘 ﾔﾏﾓﾄ ﾕｷﾋﾛ
3 増田祥二郎 ﾏｽﾀﾞ ｼｮｳｼﾞﾛｳ
4 島田　悟芳 ｼﾏﾀﾞ ﾉﾘﾖｼ

1/3 羽村市 ﾊﾑﾗｼ 一般 棄権
1
2
3
4

2/2 三鷹市 ﾐﾀｶｼ 一般 棄権
1
2
3
4
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3/3 品川区 ｼﾅｶﾞﾜｸ 一般 棄権
1
2
3
4

4/3 葛飾区 ｶﾂｼｶｸ 一般 棄権
1
2
3
4
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